
 

 

UCHWAŁA NR XXX/177/12 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Łagów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 11 statutu Gminy Łagów, zatwierdzonego Uchwałą Nr II/20/02 Rady Gminy Łagów z dnia  

13 grudnia 2002 roku, wyrazy „Zbelutka Nowa, Zbelutka Stara” zastępuje się wyrazami „Nowa Zbelutka, Stara 

Zbelutka”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łagów  

 

 

Zbigniew Meducki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 3066


		2012-11-12T14:16:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




